39. ADAC Jugendkartslalom ASC Wilhelmsfey\® RDBADISCHE
ASC Wilhelmsfeld e.V. im ADAC

Datum:23.07.2023
Ort: Wilhelmsfeld

Platz

1

9

Mannschaft

Name Fahrer 1
Name Fahrer 2

MSC Altenbach 1
Stahl, Maurice
Bohm, Rafael
AMC Reilingen 1
Hillenbrand, Tilda
Terlinden, Magdalena
MSC Walldurn 1
Riehl, Viola
Saglam, Dilara
MSC Weingarten 1
Hornung, Finn
Stuffer, Justus

ADAC MEISTERSCHAFT
IMJUGENDKARTSLALOM ~

Mannschaftsergebnis

Punkte
Punkte

27,00
25,61

23,87
26,28

27,00
22,43

24,74
25,11

MSC Oberflockenbach 1

Lutz, Elias
Stein, Felix
MSC Altenbach 2

Behr, Isai
Tzounis, Dimitros

AMC Reilingen 2
Gohrig, Maja
Becker, Nick

AMC Pforzheim 1
Beier, Mika Leon
Truhe, Jan

AC Bretten

Schock, Lukas
Schock, Jonas

10 MSC Weingarten 2

Parmann, Louis
Bader, Moritz

11 AMC Pforzheim 2

Hesselschwerdt, Moritz
Kadyrbajew, Ruslan

12 AMC Pforzheim 3

Silva Ojeda, Daniel
Szymborski, Szymon

19,22
27,00

24,32
23,63

2,00
15,09

22,03
18,84

18,49
21,51

21,65
21,84

15,36
13,89

8,95
2,00

Name Fahrer 3

Name Fahrer 4

Behr, Maximilian
Bohm, Robin

Wolfelschneider, Louis
Lang, Daniel

Riehl, Alexander
Wiencierz, Maximilian

Sz06ll6si, Andras
Ortlieb, Maxim

Hofle, Jonathan
Tillich, Alexander

Mangei, Zelia
Tzounis, loannis

Kilian, Linus
Zararis, Jannis

Strecker, Lean
Namyslo, Felix

Schock, David
Gundelfinger, Luna

Kamrad, Leon
Stuffer, Jonathan

Ditrich, Mark Elias
Hesselschwerdt, Noah

Koschewnikow, Mike
Baumeister, Klara

Punkte
Punkte

26,19
27,00

23,59
25,10

24,97
20,78

22,74
24,14

20,81
16,43

17,69
23,87

22,62
25,01

23,02
22,41

22,77
22,36

2,00
15,53

12,84
13,91

10,85
2,00

=W

Reg. Nr.2023/3-

Name Fahrer 5

Punkte summe
Mangei, Tim 80,79
26,79
Terlinden, Thiederik 78.38
27,00
" 74,40
0,00
Hinzmann, Felix 73.99
20,80
Gatzemeier, Elias 73.12
25,31
Lederer, Moritz 71.82
20,55
Sevimli, Kaan 71.24
23,61
" 67,46
0,00
Gundelfinger, Max 66,64
2,00
Kubacki, Nils 61,12
17,63
" 43,16
0,00
Hartmann, Colin 2180

2,00



Mannschaftsergebnis

Mannschaft
Platz Name Fahrer 1 Punkte Name Fahrer 3 Punkte Name Fahrer 5 S
Name Fahrer 2 Punkte Name Fahrer 4 Punkte Punkte “UMME

Zeitnahme Aushangzeit



